

Årsredovisning

för

Oligu AB

559083-8875

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Blomkvist, Styrelseledamot
2024-02-07

Styrelsen för Oligu AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom förvaltning av andelar i onoterade företag samt kapital. Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	0	100	0
Resultat efter finansiella poster	966	2 558	4 581	4 668
Soliditet (%)	99,3	99,4	99,4	99,8

Nettoomsättningen har minskat mellan åren då bolaget inte fakturerat tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	29 538 836	2 362 579	31 951 415
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 250		-195 250
Balanseras i ny räkning		2 362 579	-2 362 579	0
Årets resultat			538 511	538 511
Belopp vid årets utgång	50 000	31 706 165	538 511	32 294 676

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	31 706 165
årets vinst	538 511
	32 244 676

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	204 000
i ny räkning överföres	32 040 676
	32 244 676

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

0

0

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-37 328

-140 986

Summa rörelsekostnader

-37 328

-140 986

Rörelseresultat

-37 328

-140 986

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

0

4 680 000

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

70 000

0

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

-645 083

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 105 407

616 879

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar

473 494

-2 597 772

Räntekostnader och liknande resultatposter

-20

-8

Summa finansiella poster

1 003 798

2 699 099

Resultat efter finansiella poster

966 470

2 558 113

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-250 000

-120 000

Summa bokslutsdispositioner

-250 000

-120 000

Resultat före skatt

716 470

2 438 113

Skatter

Skatt på årets resultat

-177 959

-75 534

Årets resultat

538 511

2 362 579

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	26 000	26 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	10 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	476 000	921 083
Andra långfristiga fordringar	5	16 451 459	15 977 965
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 953 459	16 935 048
Summa anläggningstillgångar		16 953 459	16 935 048
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	300 000
Övriga fordringar		8 586 439	8 672 980
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		160 184	47 714
Summa kortfristiga fordringar		8 746 623	9 020 694
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 270 539	6 443 780
Summa kassa och bank		7 270 539	6 443 780
Summa omsättningstillgångar		16 017 162	15 464 474
SUMMA TILLGÅNGAR		32 970 621	32 399 522

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

31 706 165

29 538 836

Årets resultat

538 511

2 362 579

Summa fritt eget kapital

32 244 676

31 901 415

Summa eget kapital

32 294 676

31 951 415

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

560 000

310 000

Summa obeskattade reserver

560 000

310 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

22 500

Skatteskulder

115 945

115 607

Summa kortfristiga skulder

115 945

138 107

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

32 970 621

32 399 522

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 000	26 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 000	26 000
Utgående redovisat värde	26 000	26 000

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Försäljningar	-10 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	10 000
Utgående redovisat värde	0	10 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	921 083	1 349 500
Inköp	238 500	663 583
Försäljningar	-683 583	
Omklassificeringar		-1 092 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	476 000	921 083
Utgående redovisat värde	476 000	921 083

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 575 737	17 470 237
Tillkommande fordringar		13 500
Omklassificeringar		1 092 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 575 737	18 575 737
Ingående nedskrivningar	-2 597 772	
Återförda nedskrivningar	1 119 809	
Årets nedskrivningar	-646 315	-2 597 772
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 124 278	-2 597 772
Utgående redovisat värde	16 451 459	15 977 965

Not 6 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 7 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Örebro 2024-02-07

Andreas Blomkvist
Andreas Blomkvist